Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2023 - 16:55 3964/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 727/2023

São Roque, 20 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, inicialmente cumprimentá-lo
e explanar que o desafio da saúde pública em nosso país é enorme, fato que
exige sistematicamente a atuação conjunta entre municípios e demais entes da
Federação.

Dessa forma, convido Vossa Excelência para uma
reunião com os Presidentes das Comissões de Saúde da Câmara
Municipal dos municípios de Alumínio, Araçariguama, Ibiúna e Mairinque,
no dia 03 de abril de 2023, às 15 horas, na Sala das Comissões da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque - Rua São Paulo, 355 - Jd.
Renê.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
WALMIR JÚNIOR
Presidente da Comissão de Saúde, Assistência Social e Direitos da Pessoa
Com Deficiência da Câmara Municipal de Ibiúna-SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 86NF5V7A511J8Y2Y
		2023-03-21T12:23:25-0300